
 

/

,,Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , v .

jatek pro ucely Galerle Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 04d

Dotčená část díla: 50 01

Předmět změny: Bourání k-cí v trase IS kanálů

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 24.09.2020

 

 

Popis změny:

Bourání konstrukcí v trase IS kanálů

Zdůvodnění:

Při provádění výkopových prací pro IS kanály bylo zjištěno, že v nově budované trase se nacházejí železobetonové konstrukce,

které musí být odstraněny, aby mohl být proveden samotný výkop pro uložení a provedení IS kanálů.

Řešení:

Vybourání konstrukcí v nově budované trase IS kanálu.

§222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla,

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 30 979,05 Kč

vč. 21% DPH 37 484,66 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

    

 

  

Za Zhotovitele : Za objednatele:

Datum :

    

  

Podpis, razítko :

 

Podpis, razítko :

Podpis, razítko :

Za objednatele:

 

      Podpis, razítko :

   
Podpis, razítko :



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 135096666-17640-210118093450, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverziprovedla—

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 18.01.2021

I'-

 


